PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 176/TB-THCSMKII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 25 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Trường THCS Mạo Khê II

Căn cứ Công văn số 1221/TB-SGDĐT ngày 17/4/2024 của sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh.

Thực hiện Công văn số 656/PGD&ĐT ngày 17/4/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo thông báo lịch trực của cơ quan Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 4 năm 2024;

Trường THCS Mạo Khê II thông báo CBGVNV và đến quý phụ huynh, các em

học sinh nhà trường lịch nghỉ lễ 30/4; 1/5 và lịch học bù ngày 29/4, cụ thể như sau:

1. Lịch nghỉ lễ:

- CBGVNV và học sinh nghỉ lễ 4 ngày: Từ 28/4/2024 (Chủ nhật) đến hết

ngày 1/5/2024 (thứ 4).

Nhà trường đề nghị:

- CMHS giám sát, quản lý con em mình trong thời gian nghỉ lễ; Thực hiện

tốt các biện pháp phối hợp giữa nhà trường - Giáo viên chủ nhiệm - Gia đình học

sinh trong việc quản lý học sinh đảm bảo sự an toàn cho con em mình.

- Đối với các em học sinh: Thực hiện nghiêm các quy định của pháp luật đặc

biệt là các quy định về an toàn giao thông, phòng chống tệ nạn xã hội, phòng

chống tai nạn thương tích, đuối nước và thực hiện các nhiệm vụ học, ôn tập do

các thầy cô giao bài trong thời gian nghỉ Lễ.

2. Lịch học bù ngày thứ 2, ngày 29/4/2024:

- Toàn trường học bù thời khoá biểu ngày thứ 2, 29/4/2024 vào tối 27/4/2024.

+ Hình thức học: Trực tuyến qua Google Meet tại nhà, theo thời khoa biểu

(địa chỉ phòng học của các lớp gửi kèm thông báo, các cô giáo chủ nhiệm sẽ gửi

qua nhóm zalo của từng lớp).

Thời gian học: (học 3 tiết) Từ 19h15 -21h50 ngày 27/4/2024.

- Đề nghị các bậc PHHS: chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất

(điện thoại Ipad, Laptop, máy tính) có kết nối Internet để hỗ trợ việc học trực

tuyến, không gian học tập, tài liệu học tập đầy đủ trước buổi học cho con em mình.

Nhắc nhở con em mình thực hiện an toàn sử dụng thiết bị điện, an toàn an ninh

mạng khi tham gia học trực tuyến tại nhà.

3. Thông báo lịch trực nghỉ lễ của nhà trường:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Trần Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng  0982872467

Vũ Thị Thuý Loan Nhân viên  0936882515

2
Ngày 29/4/2024

(Thứ Hai)

Nguyễn Thị Mỹ Hạnh Phó Hiệu trưởng  0983068976

Trần Thị Kim liên Nhân viên 0815528111

3
Ngày 30/4/2024

(Thứ Ba)

Trần Thị Phương Thảo Phó hiệu trưởng  0988390428

Đào Thị Nhàn Nhân viên 0936282343

4
Ngày 01/5/2024

(Thứ Tư)

Trần Thị Ánh Tuyết Phó Hiệu trưởng  0982872467

Vũ Thị Thuý Loan  Nhân viên 0936882515

Trường THCS Mạo Khê II thông báo lịch nghỉ, lịch học bù và lịch trực cơ quan

trong dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024./.

Nơi nhận:
- CBGVNV;

- GVCN (t/b đến PHHS);

- Đăng tài trên website trường;

- Đăng tài trên Facebook trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

ĐỊA CHỈ CÁC PHÒNG HỌC TRỰC TUYẾN

(kèm theo Thông báo số 176/TB-THCSMKII ngày 25/04/2024 của Hiệu trưởng Trường

THCS Mạo Khê II)

TT LỚP Địa chỉ phòng học Ghi chú

1 9D1 https://meet.google.com/uya-syzz-cnd

2 9D2 https://meet.google.com/gnn-pwug-ccr

3 9D3 https://meet.google.com/wew-bgyn-vgr

4 9D4 https://meet.google.com/bbf-fgqh-ibf

5 9D5 https://meet.google.com/tay-pbdm-gfe

6 9D6 https://meet.google.com/siz-zzdv-djd

7 9D7 https://meet.google.com/wbc-qybn-and

8 9D8 https://meet.google.com/vvq-zodg-fcf

9 8C1 https://meet.google.com/isa-kxqu-mbp

10 8C2 https://meet.google.com/iyn-xikp-aji

11 8C3 https://meet.google.com/fxi-njno-kwm

12 8C4 https://meet.google.com/dbr-sdxv-xac

13 8C5 https://meet.google.com/dqn-knzn-ijt

14 8C6 https://meet.google.com/ckt-hzmq-kqp

15 8C7 https://meet.google.com/byk-xncv-oqj

16 7B1 https://meet.google.com/gqt-hyri-brs

17 7B2 https://meet.google.com/zmu-nqrv-mqz

18 7B3 https://meet.google.com/kcb-vnis-qyu

19 7B4 https://meet.google.com/sds-rtwr-fog

20 7B5 https://meet.google.com/auo-cftp-ptw

21 7B6 https://meet.google.com/ywo-dfvs-bez

22 7B7 https://meet.google.com/qsj-tgxw-hkh

23 7B8 https://meet.google.com/deu-vbcf-jjd

24 6A1 https://meet.google.com/zno-dzoi-erj

25 6A2 https://meet.google.com/fgd-vmtj-jbp

26 6A3 https://meet.google.com/pvu-ghvf-ojd

27 6A4 https://meet.google.com/hui-fjhx-rmg

28 6A5 https://meet.google.com/oqf-hrmo-ayp

29 6A6 https://meet.google.com/zyt-banr-jzm

30 6A7 https://meet.google.com/fqv-txwq-heh

31 6A8 https://meet.google.com/pfk-qbwi-jia

32 6A9 https://meet.google.com/iwa-ibig-uuz

https://meet.google.com/bbf-fgqh-ibf
https://meet.google.com/siz-zzdv-djd
https://meet.google.com/wbc-qybn-and
https://meet.google.com/vvq-zodg-fcf
https://meet.google.com/zmu-nqrv-mqz
https://meet.google.com/sds-rtwr-fog

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T14:41:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Ánh Tuyết<thcs.mk2.ttatuyet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T02:46:26+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!